
 

 

 

 

Déclaration UE de Conformité 

EU Declaration of Conformity 

 

  

   

Nous, Société LCI  
We, 2 rue René Schickelé  

 67000 Strasbourg  

 FRANCE  

 

Déclarons que le produit suivant est conforme à la législation d’harmonisation de l’Union 

Européenne applicable en suivant les directives et les normes harmonisées : 
Declare that the following lighting fixture is in accordance with the following European directives and harmonized 

standards : 
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Références / References : 

 

 

1650850_DCC DALI PUSH 150W 300-1050mA 

 

 

 

Norme(s) / Standard(s) : IEC61347-2-13  

EN62384  

EN55015  

EN61000-3-2  

EN61000-3-3  

EN61547  

EN55015  

EN62493 

EN61000-4-5  

EN61000-4-2,3,4,5,6,8,11  

EN61547  

EN62386-101  

EN62386-102  

EN62386-207 

 

 

 

Strasbourg, le 24/01/2025  M. Pascal Schuster 
Dirigeant 
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